
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@guadalteba.es

Dirección Postal

Avda. Santa María del Reposo, 27 bajo
(29320) Campillos España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 02/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2019 a
las 11:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Grupo de Acción Local Guadalteba
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guadalteba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dOcoelUSnn%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de las instalaciones del Grupo de Desarrollo Guadalteba,
situadas en Avda. Santa María del Reposo, 27 bajo, Campillos (Málaga)

Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.
90000000 - Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.
90910000 - Servicios de limpieza.
90919000 - Servicios de limpieza de oficinas, escuelas y equipo de oficina.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 al 30/06/2023

Observaciones: Periodo con financiación disponible

Lugar de ejecución
El servicio de limpieza será realizado en las instalaciones del Grupo de Desarrollo Rural Guadalteba
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Avda. Santa María del Reposo, 27 bajo
(29320) Campillos España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.guadalteba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dOcoelUSnn%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=21de7b87-b322-4734-bc57-cbbd7725a578


Lugar

Sala de Juntas del Grupo de Desarrollo Rural
Guadalteba

Dirección Postal

Avda. Santa María del Reposo, 27 bajo
(29320) Campillos España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2019 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 2

Formalizado

Adjudicatario

Roberto Carlos Soria Escobar
NIF 74913601W

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.395,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 02/2019
Fecha de Formalización 02/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta admitida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Entrada libre



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CUIOLOTEKDMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004244822 |  2019-762165 | Tue, 16 Jul 2019 11:15:17:753 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137788843767325219471597742855322552168 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CUIOLOTEKDMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

